
 
Nyhetsbrev oktober 2018 
 
Under sommaren hade de svenska fotbollsherrarna stor framgång i fotbolls-VM. Det är något som vi 
har märkt av i vår verksamhet. Vår eftermiddagsfotbollskola, Eftis, för de yngsta barnen har varit mer 
än fulltecknad med ca 500 barn. Vår sommarfotbollskola likaså. Där hade vi totalt 255 deltagande 
ungdomar från Reymers.  
 
Reymers Höstcup, för pojkar och flickor, har genomförts för fjärde året i rad. Cupen växer, vilket är 
ett tecken på att arrangemanget fungerar väl och uppskattas av besökande lag. Årets upplaga var 
fulltecknad och ca 144 lag deltog över två helger med omkring 1500 flickor och pojkar som spelade 
576 matcher. Ett stort tack till alla er som har gjort helgerna möjliga genom era arbetsinsatser och ert 
engagemang. Tillsammans sätter vi Reymers på fotbollskartan i Stockholm då vi genomför en av de 
största fotbollsturneringarna innanför Stockholms tullar. 
 
Vid oktober månads utgång avslutades utomhussäsongen för föreningens samtliga lag. Damerna 
hade en bra höstsäsong och slutade på en 5:e plats i division 4. Herrarna har under säsongen 
föryngrat sin sitt lag med 7-8 egna ungdomsspelare skolade i Reymers, väldigt glädjande, och slutade 
trea i sin division 4-serie. 

Kai Gissberg, klubbens ungdomssportchef, avslutar sitt uppdrag den 1 november 2018 för att gå 
vidare till en tjänst som heltidsanställd ungdomssportchef inom Hammarby Fotboll. Vi vill från 
styrelsens sida tacka honom för det målmedvetna arbete och stora engagemang som han har lagt 
ned i klubben och samtidigt önska honom lycka till i sin framtida roll. 

Från och med den 1 november kommer vi att prova ett nytt upplägg för rollen som 
ungdomssportchef.  Vi kommer att ha två personer som ansvariga för rollen med uppdelning för 
pojkar och flickor 13-19 år. Anders Falkirk kommer att vara ungdomsansvarig sportchef för flickor och 
Miko Eriksson ungdomsansvarig sportchef för pojkar. Rollerna kommer i vissa delar att vara lika men 
de kommer i andra delar att utformas olika för att möta verksamhetens behov. Bengt Barck kommer, 
som tidigare, att ansvara för flickor och pojkar i åldern 8-12 år. 

Styrelsen tillsammans med Anders, Miko och Bengt tror att den nya uppdelningen är rätt väg att gå 
för att utveckla verksamheten vidare och för att kunna hantera de utmaningar som vi som förening 
möter. Som ett första steg för flickor har besluts fattats om att bilda Reymers flickjuniorer 16-19 år. 
Här kommer det bland annat att bedrivas seniorförberedande utbildning och rotationsträning med A-
laget men även en möjlighet för yngre flickor att träna med damjuniorerna. 

Från den 1 november i år har det kommit ett nytt lag till Reymers. Det är 19 stycken pojkar födda 
2002 som tidigare spelat i Hammarby. Lagets tränare Alexander Lindman Fuentes har 
tillsammans med övriga ledare för laget, Jan Wedin, Håkan Trygger och Mårten Simunde har gjort 
en planering för laget med 3 träningar i veckan och spel i futsalserie under vinten. För mer 
information om kommande verksamhet, se lagets hemsida RIK U17. Ordföranden Hans Förnestig och 
styrelsen hälsar vårat nya P17 lag hjärtligt välkomna till föreningen! 
 
Hans Förnestig Ordförande och styrelsen 


